Histórico:
Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma
Especializada do TRF da 2° Região,  processo 5022425-29.2021.4.02.5101, no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o memorando
65/2025 do setor Jurídico.

480 01/04/2025
S.J. MEMO
66/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

Supremo Tribunal Federal 1.022,00 1.022,00 1.022,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma
Especializada do TRF da 2° Região,  processo 5022425-29.2021.4.02.5101, no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais), conforme o memorando 66/2025 do setor Jurídico.

481 01/04/2025
S.J. MEMO
67/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

Supremo Tribunal Federal 1.022,00 1.022,00 1.022,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma
Especializada do TRF da 2° Região,  processo 0505252-40.2009.4.02.5101, no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais), conforme o memorando 67/2025 do setor Jurídico.

482 01/04/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA

259,08 259,08 259,08 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma
Especializada do TRF da 2° Região,  processo 0505252-40.2009.4.02.5101, no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o memorando
68/2025 do setor Jurídico.

483 01/04/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.04.04.002.009 -
Diárias - Fiscalização

Bianca de Andrade Souza Fernandes 1.732,50 1.732,50 1.732,50 0,00 0,00

Histórico:
Valor

[...]

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª
REGIÃO

4.038,40 4.038,40 4.038,40 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, referente a pagamento de custas para pagar danos morais, nos processos 50003970220244025121,  no valor de
R$ 4.038,40 (Quatro mil e trinta e oito reais e quarenta centavos), conforme o memorando 84/2025 do setor jurídico.

Total de empenhos: 146 1.105.008,67 248.930,31 248.930,31 4.702,50 851.375,86

Ordinários: 143 989.436,77 243.784,51 243.784,51 4.702,50 740.949,76

Estimativos: 3 115.571,90 5.145,80 5.145,80 0,00 110.426,10